

Pachet papetarie

I.D.: 50414650

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.668,15 RON - 1.668,15 RON

Descriere: Pachetul contine: Biblioraft plastifiat PP 5 cm - Culoare: verde 212091410 50 6.79 Lei 339.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm - Culoare: orange 212091410 25 6.79 Lei 169.75 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm - Culoare: negru 212091410 25 6.79 Lei 169.75 Lei Capse 23/17, 1000 buc/cutie, KANGARO 205101712 2 8.40 Lei 16.80 Lei Capse 23/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 205101706 2 3.70 Lei 7.40 Lei Distrugator documente GENIE 180X - 8 coli 318031338 2 219.00 Lei 438.00 Lei Mapa din carton rigid plastifiat cu elastic, 40 mm latime, VELOFLEX Velocolor - Culoare: albastru 4443300 5 19.00 Lei 95.00 Lei Mapa din carton rigid plastifiat cu elastic, 40 mm latime, VELOFLEX Velocolor - Culoare: portocaliu 4443300 5 19.00 Lei 95.00 Lei Perforator 4 perforatii HERLITZ, 15 coli 318051143 1 72.00 Lei 72.00 Lei Perforator KANGARO HDP-2160, 150 coli 323091205 1 374.90 Lei 374.90 Lei Suport vertical pentru cataloage NEBO - Culoare: negru 302071025 2 8.00 Lei 16.00 Lei Suport vertical pentru cataloage NEBO - Culoare: albastru 302071025 2 8.00 Lei 16.00 Lei Suport vertical pentru cataloage NEBO - Culoare: verde 302071025 2 8.00 Lei 16.00 Lei Capsator KANGARO HD 23S-17 profesional 323091144 1 159.00 Lei 159.00 Lei
